
 
Uchwała Nr LIII/613/14 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej podwyższenia kapitału zakładowego 
Kędzierzyńsko-Kozielskiego Parku Przemysłowego Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością, wniesienia wkładu na pokrycie tego podwyższenia i objęcia 
udziałów w zamian za wniesiony wkład. 
 
 
Działając na podstawie § 1 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/436/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 maja 2005 roku w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w spółkach, Rada Miasta uchwala co następuje: 
 
§1. Opiniuje się pozytywnie: 
1) podwyższenie kapitału zakładowego Kędzierzyńsko-Kozielskiego Parku Przemysłowego 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością o kwotę 980.500,00 zł (słownie: dziewięćset 
osiemdziesiąt tysięcy pięćset złotych); 
2) wniesienie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle na pokrycie tego podwyższenia wkładu 
niepieniężnego do kapitału zakładowego Kędzierzyńsko-Kozielskiego Parku Przemysłowego 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w postaci prawa użytkowania wieczystego 
następujących nieruchomości: 
- nr 40/21 (obręb Sławięcice) o powierzchni 1,5000 ha o wartości 348.600,00 zł (słownie: 
trzysta czterdzieści osiem tysięcy sześćset złotych); 
- nr 40/23 (obręb Sławięcice) o powierzchni 2,7208 ha o wartości 632.314,00 zł (słownie: 
sześćset trzydzieści dwa tysiące trzysta czternaście złotych), 
objętych księgą wieczystą nr OP1K/00038396/8, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w 
Kędzierzynie-Koźlu. 
3) objęcie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle w zamian za wniesiony wkład niepieniężny 1961 
(słownie: jeden tysiąc dziewięćset sześćdziesiąt jeden) udziałów w kapitale zakładowym 
Kędzierzyńsko-kozielskiego Parku Przemysłowego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, 
po 500,00 zł każdy udział i łącznej wartości 980.500,00 zł (słownie: dziewięćset 
osiemdziesiąt tysięcy pięćset złotych). 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
    


